NEALKOHOLICKE NAPOJE
Tocend Kofola

Tocena Kofola

Royal Crown Cola

Targa Florio pomeranc, citron
Chito Tonic

Rauch juice dle nabidky
Rajec voda dle nabidky
Karafa vody s citrusy

Energy drink dle nabidky

PIVO
Strakonicky Dudak 10°
Klostermann polotmavy 13°

Krél Sumavy

Driver nealko - lahev
Radler

03l
051
0,251
0,251
0,251
021
0,331
11
0,251

03l
22,
28,-

0,4

051
051

24,-
40,-
Eon
39,-
39,-
35,-
27,
35,-
65,

051
30,-
38,-
33,-

2],
36,

VINO, SEKT - dle nabidky
Rozlévané vino dle nabidky

Sumivé Demi sec

MiCHANE NiPOJE
Gin + tonic

Rlzovy gin + tonic
Citronovy gin + tonic
Skinny Bitch

Cuba Libre

Bavordk

Beton

Aperol Spritz

0,11

0,751

21,-

240,-

95,-
o8
95,-
90,-
95,-
85,-
85,-
95,

TEPLE NAPOJE
Espresso

Ristretto

Lungo

Espresso Macchiato
Cappuccino

Caffé latte
Videnska kava
AlZirskd kava

Turecka kava
Kakao se Slehackou

Caj Dilmah dle nabidky

Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

45,-
45,-
45,-
47.-
52,-
52,-
53,-
69,-

40,-
40,-
40,-
50,-
50,-
50,-



WHISKY A BOURBON RUM / TUZEMAK

J. Walker Red Rye Finish 0,041  65,- Bozkov Republica Exclusive 0,041 60,-
Dubliner Irish whiskey 0,041  65,- Republica Espresso 0,041  60,- Hospﬁdka U Durandla
Dubliner whiskey Liqueur 0,041  65,- BoZkov Republica Honey 0,041 60,-
Bulleit Bourbon 0,041 80,- Cpt. Morgan Spiced Gold 0,041 60,
Jim Beam Red Stag 0,041 60,- Cpt. Morgan White 0,041 60,- A 5 [
Legendario 0,041 80,- NAPO‘JOVY LlSTEK
BYLINNE LIKERY El Comandante Reserva Exclusiva 0,041  130,-
Fernet Stock Barrel 0,041 50, Abuelo 12 0,041  90,-
Fernet Stock Original 0,041  45,- Zacapa 23 Centenario 0,041 160,-
Fernet Stock Citrus 0,041  45- Bandita Black 3 yo 0,041  85,-
Black Fox 0,041  55,- Don Papa 0,041 150,-
Becherovka 0,041  50,- Blue Mauritius 0,041 150,-
BoZzkov Original 0,041 45,-
LIKERY
Bozkov Peprmint 0,041 40, OSTATNIi DESTILATY
Bozkov Griotte 0,041 40, Gordon's Gin 0,041 60,
BoZkov Vajecny likér 0,041 40,- Gordon's Pink Gin 0,041 60,-
Gordon’s Sicilian Lemon 0,041 60,
VODKA Bartida Slivovice 0,041 70,
Amundsen Deep Blue 0,041 55, Bartida Hruska Williams 0,041 70,-
BoZkov Republica Vodka 0,041  55,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.

Smluvni ceny platné od 07.10.2021
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